
UCHWAŁA NR V/54/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

dotycząca wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

W Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie 

przystąpienia do Związku Powiatów Polskich wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 W wyniku przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru delegata Powiatu 

Kieleckiego do Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Tomasza Plebana". 

Traci moc § 1 Uchwały Nr III/21/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 grudnia 2018 r., 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 

28 stycznia 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


